

EDİTÖRDEN

Adli Tıp Bülteni'nin ilk sayısının ardından yurt içinden ve dışından yazılı ve sözlü yüreklendirici mesajlar aldık. Bültenin bilimsel yetkinliğine her türlü katkıda bulunmayı ve desteği vaad eden meslektaşlarımıza kendim ve bülten çıkışında emeği geçen tüm arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum.

Adli Bilimlerin çeşitli alanlarında gerçekleştirilen değerli araştırmalarının raporlarını ve bu alanlarla ilgili yazılarını bültenimize göndererek, bilgi birikimlerini ve deneyimlerini bizlerle paylaşan ve böylece bilimsel etkileşimimizin yoğunlaşmasına katkıda bulunan tüm meslektaşlarımıza da teşekkür ediyorum.

Ulusal ve uluslararası danışma kurullarımızda görev almayı kabul eden değerli meslektaşlarımız değerlendirmeleri için kendilerine gönderilen yazıları yoğun çalışmalarında kısa sürede inceleyerek eleştirilerini ve düzeltme önerilerini iletmislerdir. Değerli meslektaşlarımızın bu özenli katkıları ve titizliğini bültenin bilimsel düzeyinin güvencesi olarak görüyor, kendilerine şükranlarımızı sunuyorum.

Bu yazıda bültenimize gönderilen yazılarla ilgili karşılaştığımız bazı sorunları sizlerle paylaşmak istiyorum. Bu bültene gönderilen yazılar "Adli Tıp Bülteni Yazım Kuralları"na göre hazırlanmış olmalıdır. Bu niteliklerde hazırlanmış olan yazılar danışma kurulu üyelerine değerlendirilmek üzere gönderilmektedir. Bazı yazıların Adli Tıp Bülteni yazım kurallarında belirtildiği formda olmaması nedeni ile karşılaşılan ikinci yazışma sorununun kısa sürede aşılabacağına inanıyoruz. Adli Tıp Bülteni yazım kuralları bu sayıda bazı açıklamaları da içerecek şekilde tekrar düzenlenerek yer almıştır. Ayrıca bu sayıda Adli Tıp Bülteni'nin hazırlık ve basım aşamalarında editör ve yardımcıları ile Yayın Kurulunca uyulan çalışma prensiplerini içeren "Çalışma Yönergesi" de yer almıştır.

Adli Tıp Bülteninin basımı ile yakalamaya çalıştığımız bilimsel yazılı iletişimimiz, son yıllarda niteliği değişen ve sıklığı artan bilimsel nitelikli toplantılarla birlikte Adli Bilimler uğraşanlarının birlikteliğini güçlendirmektedir.

13-16 Nisan 1996'da Bursa Kirazlıyayla'da Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı ile Adli Tıp Uzmanları Derneği II. Adli Bilimler Kongresini düzenlemiştir. Bu kongrede 2 panel, 21 sözel sunum ve 86 poster sunusu gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılarda sunulan birçok değerli çalışma bülten yazım kurallarında düzenlenerek makale olarak basılmak üzere editörlüğümüze gönderilmiştir. Bu sayıdan itibaren bülten çalışma yönergesi evreleri tamamlanan ve Bülten Danışma Kurulu üyelerince nihai kabulleri gerçekleştirilenlerin basımına başlanmıştır.

Yoğun çalışma ritmi ile geçen, çoğu bilimsel yönden doyurucu çalışmaların tartışıldığı II. Adli Bilimler Kongresi, bu tür kongrelerin ülkemizde de gelenekleşmesi yönündeki dileklerimizde pekişmesinde ikinci adımı oluşturmuştur. Kongrenin Bilimsel Programını ve Kirazlıyayla'nın eşsiz doğal güzellikleri içinde kongre üyelerinin dinlenme ve birbirleri ile bilimsel ve kişisel iletişimlerini pekiştiren sosyal programları hazırlayan Sayın Prof. Dr. Atınc Çoltu'ya ve çalışma arkadaşlarına Adli Bilimler uğraşanları olarak teşekkür ederiz.

II. Adli Bilimler Kongresinin son günü Kongre Genel Kurulunca III. Adli Bilimler Kongresinin Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalının evsahipliğinde 1998 yılı ilkbaharında yapılmasına karar verilmiştir. Hazırlıkların sürdürülmesi için yeterli zamanın varlığı ve önceki kongrelerden edinilen deneyimler, Anabilim dalının ve Adli Tıp Uzmanları Derneğinin yetkin çabaları ile gelecek kongrede bilimsel platformda daha da etkin bir düzeye ulaşacağına inanıyorum.

III. Adli Bilimler Kongresinin düzenlenmesi öncesinde bu tür kongrelerin hazırlık aşamalarında genellikle gerçekleştirilen nitelikte bilimsel kurul oluşturulması, ilişki kurulması gereken öğretim kurumları, tartışılacak konu başlıklarının ve sorumlularının seçimi, paralel toplantı ve çalışma atölyelerinin düzenlenmesi fırsatlarını yakalayabileceğimize inanıyorum.

Serpil Salaçın